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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

 

 

Toplumsal hayatın, huzur ve güven içerisinde devamı ancak hukukun üstünlüğüne 

dayalı devlet sisteminde mümkündür. Hukuk devletinin tam anlamıyla işleyebilmesi için güçlü ve 

dinamik bir yargı sisteminin varlığı gereklidir. Bu doğrultuda, Türk yargı sistemi reforma tabi 

tutularak her geçen gün gelişmektedir. 20 Temmuz 2016 tarihinde hukuk sistemimize dahil olan 

Bölge Adliye Mahkemeleri, üst mahkeme olarak istinaf incelemelerini yapmak üzere İlk Derece 

Mahkemeleri ile Yargıtay arasındaki yerini almış olup başvuru ile gelen hukuki uyuşmazlığı hem 

maddi vakıa hem de hukukilik açısından inceleyerek doğrudan istinaf talebinin reddine, kabulüne 

veya yeni bir karar vermek suretiyle dosyaların kısa sürede sonuçlandırılarak kesinleşmesi ve bu 

suretle vatandaşların adalete erişiminin hızlanması sağlanmıştır. 

Konya Bölge Adliye Mahkememizde görev yapan tüm paydaşların emeği ile hazırlanan 

2025 yılı faaliyet raporumuzla, demokratik hukuk devletlerinde hesap verilebilirlik ve şeffaflığın, 

kamu hizmetlerinin vazgeçilmez birer unsuru haline gelmiş olması gözetilerek kurumumuzun 

işleyişinin ve yürütülen tüm hizmetlerin kolayca, anlaşılabilir ve açık bir şekilde kamuoyuna 

sunulması, bu yolla adalet hizmetlerinin işleyişinin ve performansının denetlenmesinin sağlanması 

amaçlanmıştır. Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın   11/07/2016 tarihli ve 168’nolu, 

adli ve idari yargı faaliyet raporlarına ilişkin genelgesi hükümleri gereğince düzenlenen faaliyet 

raporu ile vatandaşlarımız; Bölge Adliye Mahkememizin tüm fiziki yapısına, teknolojik 

kaynaklarına, insan kaynaklarına, mali bilgilerine, dairelerine ilişkin bilgilere ve Cumhuriyet 

Başsavcılığı faaliyetleri ile Komisyon faaliyetlerine ilişkin bilgilere kolayca ulaşabileceklerdir. 
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3 Eylül 2018 tarihinde faaliyete geçen Konya Bölge Adliye Mahkememizde, 9 Ceza 

Dairesi, 9 Hukuk Dairesi, Ceza ve Hukuk Daireleri Başkanlar Kurulu, Bilirkişilik Bölge Kurulu, 

Cumhuriyet Başsavcılığı ve Adalet Komisyonu Başkanlığı bulunmaktadır. Yargı çevresi olarak 

Konya, Aksaray, Afyonkarahisar ve Karaman il sınırları içindeki Konya, Akşehir, Seydişehir, 

Ereğli, Beyşehir, Aksaray, Afyonkarahisar, Bolvadin, Dinar, Karaman ve Ermenek Ağır Ceza 

merkezleri yer almaktadır. Mahkememiz bünyesinde; 1 Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı, 1 

Cumhuriyet Başsavcısı, 1 Cumhuriyet Başsavcı Vekili, 18 Daire Başkanı, 74 Üye Hakim, 14 

Cumhuriyet Savcısı, 1 Bilirkişilik Bölge Kurulu Başkanı, 23 Yazı İşleri Müdürü, 2 İdari İşler 

Müdürü, 1 Bilgi İşlem Şefi, 100 Zabıt Katibi, 13 Mübaşir, 8 Hizmetli, 4 Memur, 9 Teknisyen, 3 

Şoför, 1 Kaloriferci, 13 Sürekli İşçi ve 11 Koruma Güvenlik Görevlisi Personeli görev yapmaktadır. 

Konya Bölge Adliye Mahkemesi binası, Konya İli, Karatay İlçesi, Akabe  Mahallesi'nde 

2012 yılında yapılmış olup, 17.901 m2 kapalı alan üzerine kurulmuş, zemin+3 kat olup, 64 adet 

hâkim odası (1673,28 m2), 25 Cumhuriyet savcısı odası (613,69 m2), 56 personel odası, 30 diğer 

amaçlı oda, 16 duruşma salonu (1.030,56 m2), 1 konferans salonu, 1 kütüphane, 1 toplantı salonu 

ile yargı faaliyetlerini yürütmektedir. 

Konya Bölge Adliye Mahkememiz; 2025 yılı içerisinde, Ceza Daireleri olarak  

devreden işlerle birlikte 42.037 dosyaya bakmış, bunlardan 36.261'sı karara çıkarmış olup % 86 

oranında dava temizleme oranına ulaşılmış, Hukuk Daireleri olarak da devreden işlerle birlikte 

38.202 dosyaya bakmış, bunlardan 27.896'ini karara çıkarmış olup % 73 oranında dava temizleme 

oranına ulaşılmış, kuruluş amacına uygun olarak vatandaşın adil yargılanma hakkına kavuşmasına 

ve Yargıtay’ın iş yükünün azalarak içtihat mahkemesi fonksiyonuna ulaşmasına olumlu yönde katkı 

sağlamıştır.  

Bölge Adliye Mahkememizin 2025 yılı içerisinde yapmış olduğu yargı hizmetinden 

dolayı Mahkememizde görevli tüm Başkan, Üye Hakim ve Savcılarımız ile bu süreçte özverili 

çalışmalarından dolayı yardımcı yargı personelimize teşekkür eder, 2025 yılı faaliyet raporunun 

amacına ulaşmasını temenni ederim. 

Saygılarımla. 

    Mevlüt GÜLBUDAK              

                                                               Konya Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı 
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 

 

 

 Hâkimler ve Savcılar Kurulu'nun 06.06.2018 tarih ve 217 sayılı kararı uyarınca 

03.09.2018 tarihi itibariyle yargısal faaliyete başlayan ve yargı çevresi Konya, Afyonkarahisar, 

Aksaray ve Karaman olarak belirlenen Konya Bölge Adliye Mahkemesi;  Bölge Adliye Mahkemesi 

Başkanı,  Cumhuriyet Başsavcısı, Cumhuriyet Başsavcı Vekili, 14 Cumhuriyet savcısı, 9 Hukuk 

Dairesi, 9 Ceza Dairesi olmak üzere 18 daire başkanı, 74 üye, Bilirkişilik Bölge Kurulu Başkanı  ve 

188 diğer personeliyle İstinaf kanun yolu ile ilk derece mahkemesi kararlarına karşı bir kontrol 

mekanizması oluşturmak üzere faaliyetlerini sürdürmektedir. Bölge Adliye Mahkememizde 

Cumhuriyet savcısı sayısı yönünden her ceza dairesine en az bir Cumhuriyet savcısı 

görevlendirilmesi neticesinde icra edilen duruşma sayısının hızlı bir artış göstermesi sebebiyle 

duruşmalara daha rahat bir katılımın yanı sıra suç tipleri açısından uzmanlaşma imkanı sunarak 

adalet sisteminin daha hızlı, etkin ve güvenli olması yönündeki hedefimize olumlu bir destek 

sağlanmıştır.  

 Konya Bölge Adliye Mahkemesi binası, Konya İli Karatay İlçesi Akabe Mahallesi Şehit 

Furkan Doğan Caddesi No:4B adresinde, 2012 yılında 17.901 m2 kapalı alan üzerine kurulmuş, 

zemin+3 kat olup, 64 adet hâkim odası (1.673,28 m2), 25 Cumhuriyet savcısı odası (613,69 m2), 

56 personel odası, 30 diğer amaçlı oda, 16 duruşma salonu (1.030,56 m2), konferans salonu ve 

personel yemekhanesi bulunmaktadır. Faaliyete başladığı tarihten itibaren hızla artan iş yükünün 

dengelenmesi amacıyla Mahkememizde 2 yeni ikiz dairenin (9. Ceza ve 9. Hukuk Daireleri) 
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kurulması sebebiyle 2 duruşma salonu yeniden düzenlenerek yazı işleri müdürlüğü ve kalem olarak 

hizmete devam etmektedir.  

 Faaliyet  dönemi içerisinde Cumhuriyet Başsavcılığımızca ceza dairelerinden karara 

çıkan 35.256 ceza dosyasının karar görüldü işlemleri yapılmış, 139 dosya için temyiz yoluna 

başvuruda bulunulmuş, 5.965 karar CMK 308/A maddesi gereğince itiraz yönünden incelenmiş,  

866 dosyaya yapılan itirazın 763 adedi ilgili ceza dairesince kabul edilmiş (%88) ceza dairesince 

red edilen 103 dosyanın da 13 adedi başkanlar kurulunca kabul edilmiş  (%16) olup, 9 ceza 

dairesinde toplam 1034 adet duruşmaya çıkılmıştır. Bu başarılı sonuca ulaşmamızda, adaletin 

isabetli, hızlı ve etkin bir şekilde tecellisinde emeği bulunan tüm meslektaşlarıma ve personelime 

teşekkürlerimi sunuyorum.  

 Bölge Adliye Mahkemelerinin hukuk sistemine sağladığı katkılar bağlamında; genel 

olarak bir kararın iki ayrı üst yargı organınca denetlenmesi, daha sağlıklı ve doğru karar verilmesine 

olanak sağlarken ayrıca istinaf aşamasında sadece denetimle yetinilmeyip aynı zamanda 

gerektiğinde yeniden yargılama yapma imkânının olması, kararların daha isabetli verilmesini 

mümkün kılacaktır. İstinafla birlikte, kararlara karşı denetim mekanizmasının artması ile yargıda 

ortaya çıkan adil ve zamanında yargılamayla ilgili sorunlar da azalacak ve yargıya duyulan güven 

artacaktır. Yine istinafların faaliyete geçmesi ile ve özellikle Konya İstinaf Mahkememizin 

faaliyetleri kapsamında zaman aşımı sebebiyle düşme kararı verilen dosya sayısı ciddi oranda 

azalmış ve yine dosyaların kesinleşme süreleri ceza dosyalarında 60 gün, hukuk dosyalarında 157 

gün gibi çok makul sürelere inmiştir.  

 Bölge Adliye Mahkemeleri iş yükünün azalmasına katkı sağlayacağından, Yargıtay’ın 

da hukukî denetim işlevini daha iyi yapması ve içtihat mahkemesi olarak fonksiyonunu daha 

nitelikli yerine getirmesini mümkün hale getirecektir. Adalete güven duygusunun yücelmesi adına 

gerek Yüksek Adalet Bakanlığımız katında gerekse diğer kurumlar nezdinde faaliyet gösteren tüm 

kuruluşlarla beraber Konya Bölge Adliye Mahkemesi’nin de bu duygunun pekiştirilerek artması 

noktasında göstereceği gayretler, şükran duygusu beslediğimiz devletimiz ve aziz milletimiz için 

her daim sürecektir. 

 Türk hukuk sistemi adına büyük bir adım olarak gördüğümüz Bölge Adliye 

Mahkemelerinin kurulması ve faaliyetlerinin sürdürülmesinde yüksek katkıları bulunan herkese bu 

vesileyle saygı ve şükranlarımızı arz ederiz.       

                    Abdullah GÜNDÜZ              

        Konya Bölge Adliye Mahkemesi  

     Cumhuriyet Başsavcısı          
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1. GENEL BİLGİLER 

 

A. BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİNİN FİZİKİ YAPISI 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri 
Hizmet Alanı 

(M2) 

Ana Bina Adres Akabe Mah. Şehit 

Furkan Doğan Cad. 

No:4/B 

Karatay/KONYA 

19.766 

Telefon 0332 221 9800 

Faks 0332 221 9862 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Telefon  

Faks  

Avukat bekleme odası Var ☒                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

Var ☐                 Yok ☒  

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☐  

Otopark Var ☒                 Yok ☐ Başkanlık yerleşkesinde 

Hakimler– Savcılar ve diğer 

Personel için 180 araçlık 

açık otopark mevcuttur. 

Engellilere yönelik önlemler Başkanlık yerleşkesinde zemin katta engelli tuvaleti 

mevcuttur. Bina içerisine engellilerin girebileceği 

rampalar bulunmakta olup, engellilere ait toplam 5 

araçlık otopark ve bina içerisinde engellilere ait tüm 

önlemler mevcuttur. 
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B. DAİRELER ve DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 

ADALET KOMİSYONU 

-Konya Bölge Adliye Mahkemesi Adalet Komisyonu 

 

BAŞKANLAR KURULU 

-Konya Bölge Adliye Mahkemesi Başkanlar Kurulu 

 

DAİRELER 

-Konya Bölge Adliye Mahkemesi 1.2.3.4.5.6.7.8.9. Ceza Daireleri 

-Konya Bölge Adliye Mahkemesi 1.2.3.4.5.6.7.8.9. Hukuk Daireleri 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

-Konya Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcılığı 

-Konya Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcılığı Özel Kalemi 

-Konya Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcılığı Bakanlık Muhabere Bürosu 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

-Konya Bölge Adliye Mahkemesi İdari İşler Müdürlüğü 

 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

-Konya Bölge Adliye Mahkemesi Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

-1.2.3.4.5.6.7.8.9. Ceza Daireleri Yazı İşleri Müdürlüğü 

-1.2.3.4.5.6.7.8.9. Hukuk Daireleri Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

-Konya Bölge Adliye Mahkemesi Ceza / Hukuk / Vezne Ön Bürosu  

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

-Konya Bölge Adliye Mahkemesi Medya İletişim Bürosu 

 

KİŞİSEL VERİLERİ TEMİZLEME BÜROSU 

-Konya Bölge Adliye Mahkemesi İlamların Kişisel Verilerden Arındırılması Bürosu 
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C. DAİRELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1.Hukuk Dairesi : Gayrimenkul  Mülkiyeti, Zilyetlik, Kadastro, Kişiler Hukuku, Şahsi   

Haklar, Kamu Orta Malları, Miras Hukuku. 

 

2.Hukuk Dairesi   :  Aile  Hukuku. 

 

3.Hukuk Dairesi   :  Haksız  Fiil Tazminatı, Tapu Sicili, Sigorta Hukuku. 

 

4.Hukuk Dairesi   :  Kamulaştırma, Miras Hukuku, Kira Hukuku, Kat Mülkiyeti. 

 

5.Hukuk Dairesi   :  Sebepsiz   Zenginleşme, Eser Sözleşmesi, Kat Karşılığı İnşaat Sözleşmesi, 

Tüketici Hukuku.  

 

6.Hukuk Dairesi  :  Ticaret   Hukuku, Sigorta Hukuku. 

 

7.Hukuk Dairesi  :  İcra ve İflas Hukuku, Merci Tayini. 

 

8.Hukuk Dairesi  :  İş  – Sosyal Güvenlik Hukuku. 

 

9.Hukuk Dairesi  :  İş  – Sosyal Güvenlik Hukuku. 

 

 

 

1.Ceza Dairesi    : Kasten Öldürme, Kasten Yaralama. 

 

2.Ceza Dairesi    : Anayasal Suçlar, Taksirle Öldürme, Taksirle Yaralama, Zimmet, İrtikap, 

Rüşvet. 

 

3.Ceza Dairesi    : Uyuşturucu. 

 

4.Ceza Dairesi    : Konut Dokunulmazlığını İhlal, Hırsızlık, Mala Zarar Verme, Yağma.  

 

5.Ceza Dairesi    : Özel Ceza Yasaları, Tehlike Suçları, Parada Sahtecilik. 

 

6.Ceza Dairesi    : Hakaret, Tehdit, Şantaj, Çevreye Karşı Suçlar. 

 

7.Ceza Dairesi    : Cinsel Dokunulmazlığına Karşı Suçlar, Adliyeye Karşı Suçlar. 

 

8.Ceza Dairesi    : Dolandırıcılık, Belgede Sahtecilik. 

 

9.Ceza Dairesi    : Konut Dokunulmazlığını İhlal, Hırsızlık, Mala Zarar Verme, Yağma. 
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D. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

 

 

Konya Bölge Adliye Mahkemesi  

 

2025 Yılı 

 

Masaüstü Bilgisayar 

 

191 

 

Dizüstü Bilgisayar 

 

3 

 

Yazıcı 

 

223 

 

Jeneratör 

 

2 

 

Tarayıcı 

 

29 

 

SEGBİS 

 

7 
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E. İNSAN KAYNAKLARI 

 

PERSONELE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

• Dairelere ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

 

 

 

Hukuk Dairelerine Göre Dağılım 

 

 

1. HD  

 

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 3 Zabıt Kâtibi, 1 

Hizmetli (Mübaşir). 

 

2. HD 

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 5 Zabıt Kâtibi, 1 

Mübaşir. 

 

 

3. HD  

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 4 Zabıt Kâtibi, 1 

Mübaşir. 

 

 

4. HD 

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 5 Zabıt Kâtibi, 1 

Mübaşir. 

 

 

5. HD 

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 3 Zabıt Kâtibi, 1 

Hizmetli (Mübaşir). 

 

 

6. HD 

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 4 Zabıt Kâtibi, 1 

Mübaşir. 

 

 

7. HD 

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 3 Zabıt Kâtibi, 1 

Mübaşir. 

 

 

8. HD 

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 4 Zabıt Kâtibi,   

1 Hizmetli (Mübaşir), 1 Şoför (Mübaşir).  

 

 

9. HD 

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 4 Zabıt Kâtibi, 1 

Memur (Zabıt Katibi), 1 Mübaşir. 

 

 

TOPLAM 

 

9 Yazı İşleri Müdürü, 35 Zabıt Kâtibi, 1 

Memur, 6 Mübaşir, 3 Hizmetli, 1 Şoför.   

 



11 / 35 

 

Ceza Dairelerine Göre Dağılım 

 

 

1. CD 

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 4 Zabıt Kâtibi, 1 

Mübaşir.        

 

 

2. CD 

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 4 Zabıt Kâtibi, 1 

Mübaşir 

 

 

3. CD 

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 4 Zabıt Kâtibi, 1 

Mübaşir. 

 

 

4. CD 

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 4 Zabıt Kâtibi, 1 

Teknisyen (Mübaşir). 

 

 

5. CD 

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 4 Zabıt Kâtibi, 1 

Memur (Zabıt Katibi), 1 Mübaşir, 1 

Hizmetli. 

 

 

6. CD 

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 4 Zabıt Kâtibi, 1 

Mübaşir. 

 

 

7. CD 

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 4 Zabıt Kâtibi, 1 

Mübaşir. 

 

 

8. CD 

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 5 Zabıt Kâtibi, 1 

Memur (Mübaşir), 1 Teknisyen (Mübaşir). 

 

 

9. CD 

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 4 Zabıt Kâtibi, 1 

Hizmetli, 1 Şoför (Mübaşir). 

 

 

TOPLAM 

 

9 Yazı İşleri Müdürü, 37 Zabıt Kâtibi, 2 

Memur, 6 Mübaşir, 2 Teknisyen, 1 Şoför, 

2 Hizmetli. 
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Diğer Birimlere Göre Dağılım 

 

Başkanlık Özel Kalem 

 

 

2 Zabıt Kâtibi, 1 Hizmetli (Şoför). 

 

Başkanlar Kurulu 

 

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 2 Zabıt Kâtibi, 1 

Sürekli İşçi. 

 

Komisyon Kalemi 

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 6 Zabıt Kâtibi (1’i 

doğum öncesi analık izninde, 1’i ücretsiz 

izinde), 1 Sürekli İşçi. 

 

 

Medya İletişim Bürosu 

 

1 Zabıt Kâtibi. 

 

 

Ceza / Hukuk Önbüro - Vezne 

 

2 Zabıt Kâtibi.  

 

 

İlamların Kişisel Verilerden Arındırılması 

Bürosu 

 

1 Mübaşir (Zabıt Katibi) 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Özel Kalem 

 

2 Zabıt Kâtibi, 1 Şoför, 2 Sürekli İşçi. 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

 

2 Yazı İşleri Müdürü, 7 Zabıt Kâtibi. 

 

 

İdari İşler Müdürlüğü 

2 İdari İşler Müdürü, 4 Zabıt Kâtibi, 1 

Memur, 5 Teknisyen, 1 Hizmetli, 1 

Kaloriferci, 9 Sürekli İşçi, 11 Koruma ve 

Güvenlik Görevlisi. 

 

Bilirkişilik Bölge Kurulu 

 

1 Yazı İşleri Müdürü, 2 Zabıt Kâtibi, 1 

Hizmetli. 

 

 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 

1 Bilgi İşlem Şefi, 2 Bilgisayar Teknisyeni. 
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• Unvana Göre Dağılım 

  

 

Personelin Unvana Göre Dağılımı 

 

 

İdari İşler Müdürü 

 

2 

 

 

Yazı İşleri Müdürü 

 

23 

 

 

Zabıt Kâtibi 

 

100 

 

 

Mübaşir 

 

13 

 

 

Memur 

 

4 

 

 

Şoför 

 

 

3 

 

Hizmetli 

 

8 

 

 

Teknisyen 

 

7 

 

 

Kaloriferci 

 

1 

 

 

Bilgi İşlem Şefi 

 

 

1 

 

Bilgisayar Teknisyeni 

 

2 

 

 

Sürekli İşçi 

 

13 

 

 

Koruma ve Güvenlik Görevlisi 

 

11 

 

 

TOPLAM 

 

188 
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• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

 

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

 

 

Kadın 

 

69 

 

 

Erkek 

 

119 

 

 

TOPLAM 

 

188 

 

 

 

 

 

HÂKİM VE CUMHURİYET SAVCILARINA İLİŞKİN BİLGİLER  

 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

 

 

Cinsiyete Göre Dağılım 

 

 

Kadın 

 

27 

 

 

Erkek 

 

84 

 

 

TOPLAM 

 

111 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

A. MALİ BİLGİLER 

 

KONYA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ 2025 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 371.795.458,37 - 371.795.458,37 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 37.501.409,88 - 37.501.409,88 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
8.303.583,70 

- 
8.303.583,70 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
7.484.332,51 

- 
7.484.332,51 

03.3 Yolluklar 339.910,00 - 339.910,00 

03.4 Görev Giderleri 18.301,80 - 18.301,80 

03.4.80.01 
İlama Bağlı Borçlar (Beraat 

eden sanık lehine vekalet 

ücreti) 
5.869,40 

- 

5.869,40 

03.5 Hizmet Alımları 325.016,20 - 325.016,20 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi Giderleri 

(CMK)  
- 

- 
- 

03.5.70.01 
Adli Yardım Giderleri 

(Hukuk) 
- 

- 
- 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  
25.440,00 

- 
25.440,00 

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  - - - 

05 Cari Transferler 1.157.376,00 - 1.157.376,00 

06 Sermaye Giderleri 1.637.381,20 - 1.637.381,20 

06.1 Mamul Mal Alımları 832.301,20 - 832.301,20 

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları - - - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
- 

- 
- 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
- 

- 
- 

06.6 
Menkul Mal Büyük Onarım 

Giderleri 
- 

- 
- 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
805.080,00 

- 
805.080,00 

GENEL TOPLAM 420.575.209,15 - 420.575.209,15 
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B. DAİRELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. Bölge Adliye Mahkemesi Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde 

Tespit Edilen İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

 

1 

 

 

- 

 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

 

- 

 

- 

 

 

2. Davaların Temizlenme Oranları1 ve Reel Çalışma Oranları 

 
1  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 

                              Davaların Temizlenme Oranları   

Daireler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme         

Oranı 

% 

Bir Önceki 

Yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

 

1. HD 

 

2835 

 

274 

 

2678 

 

94,46 

 

99,89 

 

0,86 

 

 

2. HD 

 

3467 

 

1563 

 

3657 

 

105,48 

 

102,14 

 

0,73 

 

 

3. HD 

 

2910 

 

218 

 

3062 

 

105,22 

 

98,15 

 

0,98 
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4. HD 

 

5545 

 

1854 

 

4759 

 

85,82 

 

91,77 

 

0,64 

 

 

5. HD 

 

1669 

 

1135 

 

2004 

 

120,07 

 

93,84 

 

0,71 

 

 

6. HD 

 

2010 

 

779 

 

1523 

 

75,77 

 

107,82 

 

0,55 

 

 

7. HD 

 

1626 

 

125 

 

1603 

 

98,58 

 

104,64 

 

0,92 

 

 

8. HD 

 

2893 

 

1967 

 

4858 

 

167,92 

 

168,54 

 

0,99 

 

 

9. HD 

 

3112 

 

4220 

 

3752 

 

120,56 

 

107,64 

 

0,51 

 

 

1. CD 

 

4145 

 

208 

 

3899 

 

94,06 

 

96,72 

 

0,90 

 

 

2. CD 

 

1852 

 

93 

 

1560 

 

84,23 

 

98,64 

 

0,80 

 

 

3. CD 

 

5603 

 

7 

 

5607 

 

100,07 

 

99,94 

 

0,99 

 

 

4. CD   

 

2649 

 

1346 

 

3191 

 

120,46 

 

89,09 

 

0,80 

 

 

5. CD 

 

4957 

 

1209 

 

4255 

 

85,83 

 

77,12 

 

0,69 

 

 

6. CD 

 

5103 

 

45 

 

5129 

 

100,50 

 

99,37 

 

0,99 

 

 

7. CD 

 

3604 

 

350 

 

3370 

 

93,50 

 

88,58 

 

0,85 

 

 

8. CD 

 

5600 

 

898 

 

5962 

 

106,46 

 

97,58 

 

0,92 

 

 

9. CD 

 

2630 

 

1738 

 

3288 

 

125,01 

 

112,03 

 

0,75 

 

 
TOPLAM 

 

62210 

 

18029 

 

64157 

 

1884,00 

 

1833,51 

 

14,58 
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3. Yargıtay'a Temyiz İncelemesine Giden Dosya Sayıları  

 

 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

 

Daire Red Onama Bozma 
Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 
Yargıtay’da Toplam 

 

1. HD 

 

24 

 

34 

 

3 

 

1 

 

- 

 

609 

 

671 

 

 

2. HD 

 

13 

 

171 

 

17 

 

4 

 

2 

 

716 

 

923 

 

 

3. HD 

 

12 

 

32 

 

10 

 

3 

 

- 

 

309 

 

366 

 

 

4. HD  

 

12 

 

27 

 

8 

 

5 

 

- 

 

175 

 

227 

 

 

5. HD 

 

10 

 

21 

 

2 

 

2 

 

6 

 

123 

 

164 

 

 

6. HD 

 

1 

 

120 

 

2 

 

- 

 

- 

 

208 

 

331 

 

 

7. HD 

 

2 

 

196 

 

2 

 

4 

 

- 

 

117 

 

321 

 

 

8. HD 

 

55 

 

157 

 

90 

 

13 

 

124 

 

493 

 

932 

 

 

9. HD 

 

5 

 

87 

 

37 

 

9 

 

27 

 

182 

 

347 

 

 

1. CD 

 

4 

 

20 

 

2 

 

2 

 

1 

 

324 

 

353 

 

 

2. CD 

 

- 

 

805 

 

857 

 

- 

 

- 

 

1547 

 

3209 

 

 

3. CD 

 

2 

 

200 

 

23 

 

9 

 

10 

 

1092 

 

1336 

 

 

4. CD  

 

1 

 

29 

 

8 

 

2 

 

4 

 

304 

 

348 

 

 

5. CD 

 

- 

 

58 

 

11 

 

- 

 

- 

 

57 

 

126 

 



19 / 35 

 

6. CD 

 

53 

 

517 

 

149 

 

27 

 

26 

 

442 

 

1214 

 

 

7. CD 

 

14 

 

140 

 

44 

 

10 

 

- 

 

348 

 

556 

 

 

8. CD 

 

- 

 

16 

 

1 

 

- 

 

2 

 

268 

 

287 

 

 

9. CD 

 

5 

 

28 

 

7 

 

9 

 

- 

 

372 

 

421 
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4. Hukuk Dairelerince Raporlama Yılı İçerisinde Verilen Kararların Niteliğine Göre 

Dağılımı 

 

Kararların Niteliğine Göre Dağılımı 

D
a
ir

e 

A
id

iy
et

 (
G
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Ç
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 İ
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) 
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ed
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 3

5
2
) 
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e 
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i 

N
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H
m

k
 3

5
2
) 

 

K
a
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rı
n
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a
ld
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ıl

m
a
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 /
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ö
n

d
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m
e
 

B
a
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u
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n
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n
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a
n

 R
ed
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i 
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m
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 1
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) 

K
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ü
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s 

H
a
k
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d
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H
ü
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ü

m
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H
m
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) 

Y
a
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a
m

a
d
a
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u
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n
a
n

 E
k
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k
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k
le

r 

N
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en
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 Y
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H
a
k
k
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d
a
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a
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r 

(H
m

k
 3

5
3

-1
-b

-3
) 

D
a
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a
k
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K
a
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rı
n

 K
a
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ıl

a
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k
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en
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ü
k
ü
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V
er

il
m

es
i 

M
er

ci
i 

T
a
yi

n
i 

(Y
et

k
is

iz
li

k
) 

F
er

a
g
a
t 

N
ed

en
iy

le
 R

ed
 

T
o
p

la
m

 

 

1. HD 126 248 41 - 16 2 641 1073 288 7 - 233 7    3 2678 

 

2. HD 

 

19 299 63 11 19 1 604 1100 1327 - - 132 - 82 3657 

 

3. HD 

 

101 633 85 2 7 3 390 1269 390 - - 166 2 

 

14 3062 

 

4. HD 

 

81 427 719 6 5 - 1000 1813 487 2 - 18 154 

 

47 4759 

 

5. HD 

 

172 122 43 5 15 - 498 798 306 - - 38 - 

 

7 2004 

 

6. HD 

 

183 88 41 8 3 - 272 517 354 - - 49 - 

 

8 1523 

 

7. HD 

 

25 108 207 8 2 - 236 695 100 - - 151 64 

 

7 1603 

 

8. HD 

 

28 61 69 1 1 - 1096 3007 589 - - 2 4 

 

- 4858 

 

9. HD 

 

33 396 68 4 15 - 849 1775 591 - - 10 - 

 

11 3752 

 

TOPLAM 

 
768 2382 1336 45 83 6 5586 12047 4432 9 - 799 231 

 

 

1791

7917

91 

27896 
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5. Ceza Dairelerince Raporlama Yılı İçerisinde Verilen Kararların Niteliğine Göre 

Dağılımı 

 

 

Kararların Niteliğine Göre Dağılım 

D
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) 
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M
a

h
k

em
es

in
e 

G
ö

n
d

er
m

e 

B
o

zm
a

 +
 Y

en
id

en
 H

ü
k

ü
m

 

K
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T
o
p
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1. CD 

 

 

- 

 

174 

 

- 

 

 

1 

 

- 

 

192 

 

167 

 

2273 

 

532 

 

415 

 

145 

 

3899 

 

 

2. CD 

 

 

- 

 

354 

 

- 

 

- 

 

- 

 

55 

 

19 

 

554 

 

249 

 

117 

 

212 

 

1560 

 

3. CD 

 

 

6 

 

53 

 

- 

 

- 

 

- 

 

149 

 

101 

 

2089 

 

1135 

 

1745 

 

205 

 

5607 

 

4. CD 

 

 

2 

 

103 

 

- 

 

- 

 

- 

 

161 

 

91 

 

1795 

 

538 

 

263 

 

238 

 

3191 

 

5. CD 

 

 

23 

 

84 

 

- 

 

- 

 

- 

 

308 

 

128 

 

1641 

 

985 

 

828 

 

258 

 

4255 

 

6. CD 

 

 

4 

 

319 

 

391 

 

- 

 

- 

 

13 

 

619 

 

2660 

 

305 

 

476 

 

260 

 

5129 

 

7. CD 

 

 

3 

 

123 

 

- 

 

- 

 

- 

 

249 

 

69 

 

1855 

 

504 

 

429 

 

138 

 

3370 

 

8. CD 

 

 

5 

 

82 

 

- 

 

- 

 

- 

 

392 

 

 

84 

 

3941 

 

639 

 

533 

 

191 

 

5962 

 

9. CD 

 

 

5 

 

101 

 

- 

 

- 

 

- 

 

163 

 

 

79 

 

1968 

 

497 

 

375 

 

100 

 

3288 

 

 

TOPLAM 

 

 

48 

 

 

1393 

 

391 

 

1 

 

- 

 

1682 

 

1357 

 

18776 

 

5384 

 

5181 

 

1747 

 

36261 
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6. Dairelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

 

 

1. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

 

1 

 

Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle) 

 

 

80 

 

 

2 

 

Tapu İptali ve Tescil (Satın Almaya 

Dayalı) 

 

 

78 

 

 

3 

 

Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 

 

61 

 

 

4 

 

El Atmanın Önlenmesi (Elatmanın 

Önlenmesi ve Tazminat ve Ecrimisil) 

 

 

83 

 

 

5 

 

Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 

 

68 

 

 

 

 

2. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

 

1 

 

Boşanma (Çekişmeli) 

 

 

383 

 

2 

 

Nafaka Artırımı 

 

37 

 

 

3 

 

Katılma Alacağı 

 

27 

 

 

4 

 

Eşya Alacağı 

 

18 

 

 

5 

 

Yardım Nafakası 

 

42 
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3. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

 

1 

 

Tazminat (Kasko ve ZMMS Dahil Olmak 

Üzere Trafik Kazası Kaynaklı Ölüm ve 

Cismani Zarar, Maddi Hasar vb.) 

 

 

 

71 

 

2 

 

Tazminat (Haksız Fiil ve Kişilik 

Haklarına Saldırı) 

 

 

56 

 

3 

 

Tazminat (Can-Hayat Sigortası) 

 

89 

 

 

4 

 

Tasarrufun İptali ve Muvazaa 

 

59 

 

 

5 

 

İflas-Konkordato 

 

64 

 

 

 

 

4. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

 

1 

 

Kamulaştırma 

 

173 

 

 

2 

 

Ortaklığın Giderilmesi 

 

216 

 

 

3 

 

Kira ve Kira İlişkisine Dayalı Davalar  

 

207 

 

 

4 

 

Vesayet 

 

65 

 

 

5 

 

Önalıma Dayalı Tapu İptali Tescil 

 

193 
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5. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

 

1 

 

Tapu İptali ve Tescil 

 

255 

 

 

2 

 

Alacak  

 

264 

 

 

3 

 

Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynaklı  

 

315 

 

 

4 

 

Tazminat 

 

297 

 

 

5 

 

İtirazın İptali 

 

301 

 

 

 

 

6. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

 

1 

 

Alacak 

 

269 

 

 

2 

 

İstirdat 

 

223 

 

 

3 

 

Menfi Tespit 

 

215 

 

 

4 

 

Endüstriyel Tasarım-Marka 

 

197 

 

 

5 

 

Şirket Genel Kurul Karar İptali 

 

116 
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7. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

 

1 

 

Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 

 

46 

 

 

2 

 

İhalenin Feshi 

 

17 

 

 

3 

 

İstihkak  

 

43 

 

 

4 

 

Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz 

 

44 

 

 

5 

 

Kiralananın Tahliyesi (İcra) 

 

56 

 

 

 

 

8. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

 

1 

 

Alacak (İşçi ile İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

 

 

130 

 

 

2 

 

İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 

 

 

289 

 

 

3 

 

Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili 

Tespit Davaları) 

 

 

297 

 

4 

 

İşe İade İstemli 

 

 

34 

 

5 

 

Ölüm ve Cismani Zarar Nedeniyle Açılan 

Tazminat  

 

240 
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9. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

 

1 

 

Alacak (İşçi ile İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

 

 

768 

 

2 

 

Tespit (İşe İade İstemli) 

 

47 

 

 

3 

 

Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku ile ilgili 

tespit davaları) 

 

 

294 

 

4 

 

İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 

 

 

99 

 

 

5 

 

Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan 

Kaynaklanan) 

 

 

268 
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1. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

 

1 

 

Basit Yaralama 

 

10,15 

 

 

2 

 

Kasten Yaralama 

 

13,50 

 

 

3 

 

Neticesi Sebebiyle Ağırlaşmış Yaralama 

 

10,81 

 

 

4 

 

Kasten Öldürme  

 

22,30 

 

 

5 

 

Kasten Öldürmeye Teşebbüs 

 

21,14 

 

 

 

 

2. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

 

1 

 

Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 

 

60,04 

 

 

2 

 

Koruma Tedbirleri Nedeniyle Tazminat 

 

50,78 

 

 

3 

 

Silahlı Terör Örgütüne Yardım Etme 

 

74,97 

 

 

4 

 

Taksirle Yaralama 

 

52,18 

 

 

5 

 

Görevi Kötüye Kullanma 

 

51,22 
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3. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

 

1 

 

Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma ve Sağlama 

 

 

24 

 

2 

 

Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde 

Bulundurmak 

 

 

17 

 

3 

 

2313 Sayılı Kanuna Aykırılık 

 

15 

 

 

4 

 

Kişisel Verileri, Hukuka Aykırı Olarak 

Ele Geçirmek veya Yaymak 

 

 

29 

 

5 

 

Kendi Kullanımı İçin İhtiyaç Duyduğu 

Esrarı Elde Etmek Amacıyla Kenevir 

Ekimi Yapmak 

 

 

15 

 

 

 

 

4. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

 

1 

 

Hırsızlık 

 

176 

 

 

2 

 

Konut  Dokunulmazlığını İhlal 

 

179 

 

 

3 

 

İşyeri Dokunulmazlığını İhlal 

 

162 

 

 

4 

 

Yağma 

 

190 

 

 

5 

 

Mala Zarar Verme 

 

180 
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5. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

 

1 

Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Verme 

 

45 

 

2 

 

Vergi Usul Kanununa Muhalefet 

 

215 

 

 

3 

 

2863 Sayılı Yasaya Muhalefet 

 

181 

 

 

4 

 

5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine 

Muhalefet 

 

 

184 

 

 

5 

Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

 

179 

 

 

 

6. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

 

1 

 

Tehdit 

 

24 

 

 

2 

 

Hakaret 

 

25 

 

 

3 

 

Şantaj 

 

26 

 

 

4 

 

Görevi Yaptırmamak İçin Direnme  

 

27 

 

 

5 

 

İmar Kirliliğine Neden Olmak 

 

26 
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7. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

 

1 

 

Çocuğun Cinsel İstismarı 

 

47 

 

 

2 

 

Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 

 

47 

 

 

3 

 

Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak 

 

80 

 

 

4 

 

Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 

 

53 

 

 

5 

 

Verileri Hukuka Aykırı Olarak Verme 

veya Ele Geçirme 

 

 

57 

 

 

 

 

8. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

 

1 

Kamu Kurum ve Kuruluşları vb. Tüzel 

Kişiliklerin Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

 

72 

 

2 

Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar 

Sağlama 

 

64 

 

3 

 

Resmi Belgede Sahtecilik 

 

59 

 

 

4 

 

Mühür Bozma 

 

69 

 

 

5 

 

Güveni Kötüye Kullanma 

 

72 
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9. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

 

1 

 

Hırsızlık 

 

188 

 

 

2 

 

Konut  Dokunulmazlığını İhlal 

 

190 

 

 

3 

 

Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi  

 

 

196 

 

 

4 

 

Yağma – Nitelikli Yağma 

 

152 

 

 

5 

 

Mala Zarar Verme (Nitelikli) 

 

161 
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7.  Cumhuriyet Başsavcılığı  

Cumhuriyet Savcılarının Kararlarının Niteliğine Göre Dağılım  
D
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Kanun Yolu 

İt
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a
z
 

T
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y
iz

 

C
M

K
 

3
0
8
/A

 

1. CD 75 71 4 3941 - 4 257 

2. CD 297 175 37 1343 - 101 25 

3. CD 163 124 - 5567 - 7 2839 

4. CD 57 57 - 2988 - 2 825 

5. CD 51 51 - 3974 - - 202 

6. CD 98 84 - 5032 - 5 365 

7. CD 138 123 15 3182 - 13 229 

8. CD 93 43 - 5877 - - 1049 

9. CD 39 22 1 3352 1 6 174 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılığı İtiraz Yetkisi (CMK md. 308/A)  

Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcılığı İtiraz Yetkisi (CMK md. 308/A) 

 

İtiraz Sayısı 

Re’sen İtiraz 305 

Talep Üzerine İtiraz 658 

Dairece Verilen Karar 

Sayısı 

Kabul 763 

Red 103 

Başkanlar Kuruluna 

Gönderilen İtiraz Sayısı 

Kabul  13 

Red 66 

Diğer - 

Not: Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından CMK md. 308/A kapsamında re’sen ve talep 

üzerine incelenen 5965 itiraz dilekçesinden 963 itiraz dosyası Ceza Dairelerine 

gönderilmiş olup Ceza Dairelerince 97 itirazın inceleme aşamasında olduğu, Ceza 

Daireleri tarafından da ret kararı verilerek Başkanlar Kuruluna gönderilen 24 itiraz 

dosyası inceleme aşamasındadır.  
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C. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. Bölge Adliye Mahkemesi Gelen İş Tablosu 

 

 

 

2. Medya İletişim Büroları 

 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı 1 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı) - 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü) - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konya Bölge Adliye Mahkemesi Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
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A
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Hukuk 

Daireleri 

 

 

37 

 

46 

 

33 

 

94 

 

89 

 

42 

 

36 

 

27 

 

40 

 

39 

 

59 

 

32 

 

Ceza Daireleri  

 

 

30 

 

31 

 

31 

 

26 

 

38 

 

34 

 

39 

 

10 

 

34 

 

42 

 

31 

 

36 

 

TOPLAM 

 

 

67 

 

77 

 

64 

 

120 

 

127 

 

76 

 

75 

 

37 

 

74 

 

81 

 

90 

 

68 
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D. DİĞER BİLGİLER 

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Memurlara Verilen Eğitimler 

 

 

Eğitimler 

 

Tamamlanan 

 

Devam eden 

 

Temel Eğitim 

 

- 

 

- 

 

 

Hazırlayıcı Eğitim 

 

- 

 

- 

 

 

Staj Eğitimi 

 

- 

 

- 

 

 

Diğer 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

2. Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 

 

Konya Bölge Adliye Mahkemesinde 2025 yılında diğer kurumlarla yapılan işbirliği ve 

çalışmalar bulunmamaktadır.  

3. Bilirkişilik Bölge Kurulları Bilgileri 

 

Konya Bölge Adliye Mahkemesi Bilirkişilik Bölge Kurulu  

Adres : Akabe Mahallesi Şehit Furkan Doğan Cd No: 4B 42020 Karatay/KONYA 

Tel     : 0332 2219800 – Dahili: 1322-1321-1186 

Faks   : 0332 2219862 
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3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ 

 

Yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve şeffaflığın geliştirilmesi için, Adalet 

Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığınca yayımlanan 168’nolu genelge uyarınca, Konya 

Bölge Adliye Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı tarafından 2025 yılına ait faaliyet 

raporumuz kamuoyunun bilgisine sunulmak üzere düzenlenmiştir. 

Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sisteminden (UYAP) alınan veriler doğrultusunda adalet, 

tarafsızlık, doğruluk, dürüstlük, tutarlılık, eşitlik, ehliyet, liyakat, şeffaflık ve hesap verebilirlik 

ilkeleri çerçevesinde, anayasal sorumluluğumuzu yerine getirerek gerçekleştirdiğimiz 

faaliyetlerimize dair hazırlanan 2025 yılına ait faaliyet raporumuzu kamuoyunun bilgisine 

sunar, raporun hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

 

          Mevlüt GÜLBUDAK 

                                 Başkan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




